
СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
25.04.2012          № 382 

с. Александровское 

 

О проекте Положения об обработке  

персональных данных работников Совета  

Александровского сельского поселения 

 

Рассмотрев проект решения «Об утверждении Положения об обработке персональных 

данных работников Совета Александровского сельского поселения», представленный 

контрольно-правовым комитетом Совета поселения, руководствуясь ст.33 Регламента Совета 

сельского поселения, 

 

Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ: 

 

1. Отклонить проект Положения об обработке персональных данных работников Совета 

Александровского сельского поселения. 

2. Поручить контрольно-правовому комитету Совета поселения доработать проект с учётом 

замечаний прокурора Александровского района и представить его в Совет поселения не 

позднее 6 мая 2012 года для рассмотрения на очередной сессии. 

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном 

сайте Александровского сельского поселения. 

 

 

Председатель Совета Александровского     Глава Александровского 

сельского поселения       сельского поселения  

_____________А.В.Бойко                         ___________В.Т.Дубровин  

 


